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Pse nuk me tregon ku ishe dje
dikush me tha tjetren e ke

kush ishte ajo me thuaj tani
a jane vetem fjal du ta di

aje po te pret e mua po me vret
dhe del gati cdo nate

ajo po te pret e mua po me vret
a ste vjen keq aspak

po e shoh tash sa me ke dasht
mus me kujto kurr

e vrave ti ket dashuri
per nje avantur

pse nuk me shikon kur flas me ty
ndoshta ke frik tme shikosh ne sy
cdo njeri gabon ket cdo kush e din

por kjo esht ma shum, ma shum se gabim

ajo te pelqen e mua me genjen
dhe del gati cdo nate

ajo po te pret e mua po me vret
a ste vjen keq aspak

po e shoh tash sa me ke dasht
mos me kujto kurr

e vrave ti ket dashuri
per nje avantur
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